Judo Artimarziali

Camp.Reg.Cad e Ju-Se Div due fasce  GARA NR.33

Cat. JSeB100 KG. MEN 1

Nr [ Atleti di Poole

=

Vittorie

Punti

Tempo

Clas.

Team di Appartenenza

1 | SBROGNA SIMONE

1

10

0

1

CAM- 15NA3536 A.S.DILETTANTISTICA OLYMPI

Il Presidente di Giuria

1larb

2 arb

3arb

4 arb




Judo Artimarziali Cat. JSeB100+ KG. MEN 2

Camp.Reg.Cad e Ju-Se Div due fasce  GARA NR.33

Partecipanti Vittor. | Punti | Tempq Class. Team di Appartenenza
A | MIGLIACCIO PASQUALE (1 10 15 1 CAM- 15NA3536 A.S.DILETTANTISTICA OLYMPIC JUDO FORI
1 10 0.45
0 0 0
B LONGO FRANCESCO 0 0 0 2 CAM- 15SA1414 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZI
0 0 0
Partecipanti Punti Tempo
MIGLIACCIO PASQUALE 10 15
B LONGO FRANCESCO 0
B LONGO FRANCESCO 0 0.45
MIGLIACCIO PASQUALE 10
MIGLIACCIO PASQUALE 0 0
B LONGO FRANCESCO
CLASSIFICA
Nominativo Team
1 MIGLIACCIO PASQUALE 15NA3536 A.S.DILETTANTISTICA OLYMPIC JUDO FORIO CAM
2 LONGO FRANCESCO 15SA1414 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZI CAM

Il Presidente di Giuria

larb
2arb
3arb
4 arb




Judo Artimarziali

Cat. JSeB60 KG.

Camp.Reg.Cad e Ju-Se Div due fasce  GARA NR.33

Nr [ Atleti di Poole

=

Vittorie

Punti

Tempo

Clas.

Team di Appartenenza

1 | Fucile Alessandro

1

10

0

1

CAM- 15SA3689 A.S.D JUDO SALERNO

Il Presidente di Giuria

1larb

2 arb

3arb

4 arb




Judo Artimarziali

Cat. JSeB66 KG.

Camp.Reg.Cad e Ju-Se Div due fasce  GARA NR.33

Nr [ Atleti di Poole

=

Vittorie

Punti

Tempo

Clas.

Team di Appartenenza

1 | Farina Francesco

1

10

0

1

CAM- 15SA3689 A.S.D JUDO SALERNO

Il Presidente di Giuria

1larb

2 arb

3arb

4 arb




Judo Artimarziali

Cat. JSeB90 KG.

Camp.Reg.Cad e Ju-Se Div due fasce  GARA NR.33

Nr [ Atleti di Poole

=

Vittorie

Punti

Tempo

Clas.

Team di Appartenenza

1 | SCIARABBA DARIO

1

10

0

1

SIC- 19PA1296 A.S.D. JUDO TEAM SICILIA

Il Presidente di Giuria

1larb

2 arb

3arb

4 arb




Judo Artimarziali

Camp.Reg.Cad e Ju-Se Div due fasce  GARA NR.33

Cat. JSeB57 KG. WOMAN 1

Nr [ Atleti di Poole

=

Vittorie

Punti

Tempo

Clas.

Team di Appartenenza

1 | BIANCULLI GIULIA

1

10

0

1

CAM- 15NA3536 A.S.DILETTANTISTICA OLYMPI

Il Presidente di Giuria

1larb

2 arb

3arb

4 arb




